partem fortis Sanctorum in

lumine.

Et hoc quoque S. Augustinus interpretatur illud:

*Qui numerat multitudinem Stellarum, & omnibus eius nomina vocat. In hunc enim locum haec diffirat nostrum propositum: Quid magnum Deo numerare Psalmus.*

*Multitudinem stellarum? His & homines summa circa i. Viderint, utrum implere poterint. Deo autem non est magnum stellarum numerare, cui & capillis numerari possunt. An forte numerum negligunt vocant? Recensit Manifestum est, aliquid velle Deum non intelligere in ea.*

*Sunt stelle quædam, lumina in Ecclesia consolatoria noctem nostram, ad quibus, Apostolus: In nocte per-*

*versa appareat, tamquam luminaria in mundo. Ille*

*stellæ nominat Deus. Omnes / ecum regnantes numerantur habet. Qui indigneus est, nec numerabitur. Sunt*

*& aliqui super numerum Anniversarii nonnullaque, utrum luceat in tenebris, utrum / ecclæ iniquitate tenebre non seducatur: stelle erit quam numerat Deus. Et omnib[us] nomina vocat, Ibi totum præsum.*

*Habemus nomina quædam, nomina apud Deum: ut*

*nevers Dea nomina nostra, hoc optare debemus, hoc*

*statgere quantum possumus, nec de aliis rebus gaude-*

*re: Gaudete, quia nomina vestra scripta sunt in calci.*

*Hec ibi S. Augustin, & plura.*

Cum